I, 1238, 1239.
 Παναγία in Scriptura quid significet, I, 523, 526.
 Παναγιῶν Verbi duplex significatio, II, 551, B.
 Paracleti nomen commune etiam Patris et Filii, II, 351, A.
 Parasceve quid, 570, B.
 Parentibus hænor debitus, III, 751, A. B.
 Partus maturus et non abortivus quid, I, 702, D. Partus non est homo, sed homo per partum, II, 591, A.
 Pascha quando et qualiter celebrandum, III, 618, D; 619 et seqq.
 Paschalis dies inter Christianos quomodo celebratur, III, 658, 659.
 Pater qui vere est, semper pater est, II, 434, A. B.
 Pater futuri sæculi Christus, et quare, II, 586, A. B. Pater quinam possint dicere, I, 1142, A. B. Patris vox in principio orationis Dominicæ explanatur, I, 1139 et seqq.
 Patris et Filii una est potentia, II, 1154, C. Patres nobis ipsi ipsi sumus et quomodo, I, 703, A.
 Patria in se continet parentum dignitatem, III, 751, C.
 Patria Christianorum, cælum, III, 893, C.
 Patriarcharum nomina lapidibus insculpta quid significet, I, 391, A.
 Pauperes spiritu quinam sint, I, 1207, A. Pauperes amandi, III, 454 et seqq.; sunt janitores regni cælorum, 459, C.
 Paupertas duplex, et quænam beata, I, 1199, B. Paupertatis descriptio, III, 458, B. C; 478, A.
 Peccata, nihil, et quare, I, 459, D. Peccati causa qua-
- nam sit, II, 26 et seqq. Peccatum est aliquid, quod est vera et sola vita, II, 546, C. Peccatum peccatum, et post hominem miserandi actus et miserandum nomen, II, 962, A. Peccatum spina, III, 1153, C.
 Pedes lavare quid, I, 1005, D et seqq. Pedes nudis nudis, et quare, 1006, D.
 Pelles Salomonis quid, I, 791, A.
 Peplum Rebecca et peplum animæ, quid, I, B. C.
 Persecutio virgæ immortalitatem desiderat, I. Peregrinationum ad loca sancta abusus reprehenditur, III, 1010 et seqq.
 Perfectio quibus terminis comprehenditur, I. Persecutio quid et quæ beatos efficiat, I, 155 et seqq.
 Perturbationes animi unde oriuntur, I, 191 et seqq.
 Petra tegminis juxta propugnaculum quæ, I, B. C.
 Petrus (S.), episcopus Sebastenus, II, 241, I.
 Petrus S. Macrinæ frater, ab ea sanctiora a teneris annis, III, 971, B; ingenii vis a *ibid.*, D; multos pauperes alit, *ibid.*, D.
 Pharetra sermonis anima, I, 547, A.
 Philippi apocryphi encomium, I, 1087, C.
 Philosophia in melodia modulationeque videtur, I, 459, C.
 Philosophorum errores varii, I, 538, B.
 Phodinus Amasensium ecclesiæ antistes, III, 759, A.
 Pictura tacens in pariete loquitur et matrem, III, 759, A.
 Pietatis scopus, III, 287 et seqq.
 Pili ludus quis, III, 1035, B.
 Pili, mortis symbolum, I, 586, A; et *ibid.*, D.
 Placidæ imperatricis mors, funus et oratio locum, 878 et seqq.
 Plancius in Scriptura quid, I, 710, C.
 Plantandi tempus et evellendi quid, I, 765, B.
 Pluvie et imbes unde et quomodo nascuntur, I. Pœnitentia expurgat peccatum, I, 725, B.
 Pontus Euxinus, id est hospitalis, quid, et *ibid.*, III, 898, C. D.
 Potentia in Deo voluntas, II, 498, B.
 Præcipitatio in mare quid significat, I, 571, D.
 Præparatio ad orationem quæ, I, 1156, D. et seqq.
 Præstigiatiores et vates consulere, quare periculis, 227.
 Presbyter quis vocari solet, I, 650, D.
 Προφῆταις quid, III, 1171, D.
 Primogenitus ad unigenitum differentia, II, 586, C.
 Primogenitus Filius Dei qualiter dicitur, 587, C. mozenitorum Ægypti exterminatio quid mystice, I, 543, B. C. et seqq.
 Principium vel summa quid, I, 65, D. 70, 71. Principium universi Patris, II, 778, A. Principii veritas, II, 595, B.
 Prodigii filii parabola, I, 1145, C. D. et seqq.
 Proles masculina et feminea mystice quid, I, C, 359, C.
 Propitiatorium quid mystice, I, 583, C.
 Προσηγορίαι quid, I, 1158, D.
 Proverbiorum doctrina quid, I, 618, B. C.
 Providentia et universarum rerum moderatio eadem in Trinitate, II, 127, C. D.
 Proximus et cognatus qui, I, 1086, 1087.
 Prunus quis fuerit, II, 263, C.
- Psalmi cur omni hominum generi tam grati, I. C. Psalmi qui inscriptione carent recensentur, I, 459, C; et quare, 518, B. Psalmi in quibus cæpius venit, 534 et seqq.; cur in psalmis ordo haberi observetur, 542 et seqq. Psalmorum liber qui continetur, 450, B; quid prima sectio, 450, D; secunda, 451, A; quid tertia, 451, D; quid quarta, 451, C; quid quinta et postrema, 466 et seqq.; quæ larum finis, 482 et seqq. Psalmorum liber virtus et usus refertur, 447, C; studium virtutis tradit, 447, C. Psalmorum inscriptiones variae, 487 et seqq. Psalmi quid, 494, B.
 Psalmodia commista cum mente quid, I, 435, D. et cum solo spiritu perficitur, 498, A.
 Psalterium quid, I, 494, C.
 Pudor armatura potens ad effugienda peccata, 550, D.
 Pugnæ apparatus varius quid nos docet, I, C. D.
 Pulcheriæ interitus et commendatio in fœdere, I, 64 et seqq.
 Pulchritudo corporis et membrorum Christi, I, 559

stice explanatur, I, 1054, D et seqq. Pulchritudo II, 198, D.
mo, cor et stomachus hominis, eorumque facultates, C et seqq.
italis animæ sordes, voluptas, I, 1187, A.
pura quinam sint, I, 914, C.
eorum aquæ quomodo affluant, I, 110, D.
honissa quid, I, 107 et seqq.

Q

draginta martyrum laudes, III, 750 et seqq.; 758 et 774 et seqq.
erere et perdere quid sit, I, 719 et seqq.
ternarius numerus quid denotet, III, 1154, C. D.
d est quod fuit, I, 651, 654.
es est exitium animæ, II, 203, A. Quiete et motu on existentes oriuntur, et ortæ conservantur, I, 9.
quagesimus et septimus psalmus explanatur, I, seqq.

R

emus ex ligno dependens quid mystice, I, 411, D.
arum immunda multitudo mystice quid designet, I, et seqq.
io in anima quid, II, 223, D. Ratio non est obscura sed mentis motus initium ac fundamentum, II, 1187, tio divina quid, III, 307, A.
ens quod est, non est æternum, II, 770, D. *Recens le nihil*, quomodo intelligendum, I, 634, D.
titudo Christus, I, 786, D.
neratio duplex, et quæ, II, 655, D.
num ex dominatu in subjectos dignoscitur, II, B. Regnum Dei non cibus et potus, sed iustitia, ibilitas et beatitudo, I, 695, B. Regni Dei optatio ibi vult, I, 1155, B. C et seqq.
igionis cognitio, lux, I, 375, D.
iquiæ martyrum honorandæ, III, 759, B. C.
memorationem (*In*), inscriptio psalmi, quid designet, D.
um naturalium ignorantia, II, 935 et seqq.
urrectio quid, I, 634, C.; quodnam est ejus principii, II, 51, C. D.; qualiter fiet, III, 75 et seqq. Resurrectio ex mortuis ut necessarius rerum ordo omnino clauda, I, 202, 205. Resurrectio cur post quædam rum intervalla expectatur, si quidem res bona esse da est; et cur non jam olim ex citatum ex morte esse tum genus, I, 203 et seqq. Resurrectionem fore rens a vero non videtur, 225 et seqq. Resurrectio præcedere debet mors, 1018, 1019. Resurrectio corum quæ a sæculo fuerunt, quomodo futura erit, III, et seqq.; in momento oculi perficitur, 659, C. D. Resurrectio est naturæ nostræ in antiquum statum restituti reparatio, III, 147, A; 878, A. Resurrectio si vitæ illius mors est, III, 675, A. B. De resurrectione variæ opiniones, III, 107, B. C. Resurrectionis i hora quæ, III, 614 et seqq.; quæ in ea acciderunt modo inter se contrarii evangelistæ diversis modis oris prodiderunt, 627 et seqq. Resurrectionis Christus, II, 1239, A. B. C.
icetur (quod) in sponsa quid, I, 1107, B. C.
mnus, spinæ species, quid significet, I, 595, C.
us causæ quæ sint, I, 139, C. Risus amentiam et denotat, 646, D. Risus signum alacritatis animi, III, , curatio, I, 1003, A.
us ardens Mosaicus, I, 306, C; quid mystice, 351,